



## Invitation til årligt møde om indhentning af fælles viden fra skolerne

Kære skoleleder og tillidsrepræsentant.

Vi inviterer jer hermed til et møde med henblik på at indhente fælles viden og dele erfaringer om arbejdet med lærernes arbejdstidsaftale og det lokale samarbejde i forbindelse med realiseringen af A20.

Drøftelserne er en del af den centrale arbejdstidsaftale (A20) og samarbejdssporet, som fastsætter, at der årligt skal indhentes viden om, hvordan skolerne arbejder med kommunens overordnede målsætninger samt erfaringer fra skolerne, som kan have betydning for kommunens prioritering af lærernes arbejdstid og de opgaver, som lærerne skal varetage det kommende skoleår.

Vi ønsker med drøftelserne at arbejde videre med at understøtte vores fælles målsætning om at skabe størst mulig kvalitet i undervisningen, understøtte et godt arbejdsmiljø og styrke den professionelle kapital.

Derfor vil BUF, SKK og KLF gerne invitere til områdevis drøftelser med områdernes skoleledere og tillidsrepræsentanter.

Som forberedelse til mødet vil vi bede jer have en dialog med lærerne på skolen om en række spørgsmål, som er beskrevet nedenfor. Spørgsmål og oplæg til proces for drøftelse er vedlagt som bilag. Vi skal samtidig bede jer notere de overordnede tilbagemeldinger i det vedhæftede bilag og returnere på de angivne e-mailadresser.

**Skemaet bedes returneret senest d. 14. oktober 2022.**

Tilbage meldingerne vil indgå i de områdevis møder med henblik på at indhente fælles viden og se fremad mod næste skoleår. Der gives også en aktual status på politiske beslutninger for den københavnske folkeskole.

### Møderne afholdes på følgende datoer:

- Område Nørrebro/Bispebjerg – 31. oktober kl. 9.00-11.00  
Ørnevej 55, 4. sal, 2400 Kbh. NV., mødelokalet over terrassen
- Område Indre By/Østerbro – d. 1. november kl. 14.00 – 16.00  
Kristianiagade 9, 2100 København Ø, plan 0, lokale 0.01

- Område Valby, Vesterbro, Kgs. Enghave – 2. november kl. 8.00 – 10.00  
Gammel Køge Landevej 3AB, 5. sal, 2500 Valby, mødelokale Havnen
- Område Amager – d. 3. november kl. 14.00 – 16.00  
Lyongade 25, 2 sal, mødelokale 1 og 2.
- Område Brønshøj, Vanløse, Husum – d. 10. november kl. 13.00 – 15.00  
Jydeholmen 15, 3. sal – lokale BUFML BV 3 01.

Vel mødt, vi glæder os til at se jer!